COMUNE DI MOLITERNO

(Provincia di Foterza)

¢

s

e e =1 )

rhreerny

| 3552

Decreto Sindacale n8% del 29/04/2019

Oggetto: Decreto sindacale n. 5 del 09/01/2019 avente ad oggetto: Attribuzione temporanea
delle funzioni di Responsabile del Servizio LL.PP. — Atto di proroga.

IL SINDACO

- Richiamato il proprio precedente decreto n. 5 del 09/01/2019 con il quale, tra l'altro, &
stato incaricato il dipendente comunale Geom. Giuseppe MASTRANGELO, inquadrato
nella categoria “C”, di ricoprire ad interim le funzioni di Responsabile del Servizio
tecnico LL.PP. sino al 30/04/2019;

- Risulta necessario prorogare [lefficacia del Decreto sino al 20/05/2019 (data
dellentrata in vigore del nuovo sistema di valutazione), al fine di consentire
I'espletamento dei compiti istituzionali (alla data odierna, il Geom. Giuseppe
MASTRANGELO & I'unico dipendente incardinato nell’ufficio tecnico in servizio).

Tutto cié premesso,
Acquisita la dichiarazione di cui allart. 20 D.Lgs 39/2013 in materia di inconferibilita ed
incompatibilita degli incarichi.

DECRETA

1. di prorogare I'efficacia del decreto n. 5/2019 al 20/05/2019;
2. di confermare le prescrizioni di cui al medesimo decreto.

IL SINDACO

Ing. Giufrﬁee TA LGDI

Comune df j‘z‘;fz’terno T{ﬁ@a’e dol dinduco



Parere di regolarita tecnica attestante la regolarita e la correttezza dell’azione Zmministrativa
Art. 147 bis decreto legislativo n. 267/00 e s.m.i.

Moliterno li {S Ze’ 4 Iﬁ COMEN

Parere di regolarita contabile
Visto attestante la copertura finanziaria (art. 147 bis. Decreto legislativo 267/2000 e .s.m.i.

Moliterno li

Il Responsabile delf'Ufficio Ragioneria
Rag. Carmela DELORENZO

IL SINDACO

RICHIAMATA la proposta in oggetto;

ATTESO che sullo stesso sono stati acquisiti i pareri di cui all'art. 147 bis D.L.vo 267/2000 e
s.m.i.;

DECRETA
1. la premessa in narrativa & parte integrante e sostanziale del presente atto:

2. approvare la proposta relativa al decreto in oggetto, nel testo integrale all’interno
riportato, dandone per qui integralmente trascritto il relativo dispositivo.

IL. SINDACO

TCOMURIRG. Gin/étzge TANE/TEDI
\ . | X

."\ )
LSy

Gomune &5 mc/z‘::fz'terno T[ﬁ'clcz'o ol dinduco



-

Il sottoscritto messo comunale attesta che copia del presente atto & stata pubblicata all’Albo Pretorio

di questo Comune il e vi rimarra per giorni quindici naturali e consecutivi.

Moliterno 1i __;

Il Messo Comunale

/el FERRARO TOMMASO
. e ’//4/{,
—— é'-.‘./,--"’l

Gomune di jz‘:)ﬁ'ternc T[fflcz’o dof dinduce



